
ZARZĄDZENIE NR 92/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1634 ze późn. zm. 1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady Miejskiej w Zbąszynku 
z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2022 rok, zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 75 758 656,80 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 64 801 705,33 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10 956 951,47 zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 77 930 009,82zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   59 895 413,90zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18 034 595,92 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20149A6A-8AED-4EBB-8F88-C5C7D3E89EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 25 października 2022 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
750   Administracja publiczna 873 497,53 5 351,58 878 849,11   

 75011  Urzędy wojewódzkie 103 779,22 5 351,58 109 130,80   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

91 933,00 5 036,00 96 969,00 
  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 11 758,22 315,58 12 073,80 

  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 499 192,00 22 752,00 4 521 944,00   

 85395  Pozostała działalność 4 499 192,00 22 752,00 4 521 944,00   

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 633 792,00 22 752,00 656 544,00 

  
            

Razem: 75 730 553,22 28 103,58 75 758 656,80   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20149A6A-8AED-4EBB-8F88-C5C7D3E89EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 25 października 2022 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 418 676,34 0,00 8 418 676,34 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 447 327,85 0,00 447 327,85 
  4270 Zakup usług remontowych 151 600,00 -10 000,00 141 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 202 860,00 10 000,00 212 860,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 48,48 48,48 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  500,00 -48,48 451,52 

750   Administracja publiczna 8 947 032,18 5 351,58 8 952 383,76 
 75011  Urzędy wojewódzkie 103 691,22 5 351,58 109 042,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 234,44 4 212,46 74 446,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 014,53 720,33 12 734,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 884,03 103,21 1 987,24 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 5 508,25 96,75 5 605,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 5 226,90 183,05 5 409,95 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 021,87 35,78 1 057,65 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 165 846,11 0,00 8 165 846,11 
  4260 Zakup energii 277 842,50 5 000,00 282 842,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 432 032,73 -5 000,00 427 032,73 

801   Oświata i wychowanie 19 622 581,33 0,00 19 622 581,33 
 80101  Szkoły podstawowe 9 561 867,44 0,00 9 561 867,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 176 081,00 4 764,00 180 845,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 320,00 -620,00 8 700,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 531,00 -531,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20149A6A-8AED-4EBB-8F88-C5C7D3E89EBC. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 9 246,00 -2 000,00 7 246,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 613,00 -1 613,00 1 000,00 
 80104  Przedszkola  2 793 898,78 0,00 2 793 898,78 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 778 804,20 5 094,58 2 783 898,78 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 094,58 -5 094,58 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 517 017,64 0,00 3 517 017,64 
 85202  Domy pomocy społecznej 380 000,00 61 300,00 441 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 380 000,00 61 300,00 441 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 593 760,00 -30 460,00 563 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 261 556,36 -9 460,00 252 096,36 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 -6 000,00 33 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -15 000,00 170 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 10 000,00 1 160,00 11 160,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 160,00 8 160,00 
 85216  Zasiłki stałe 130 000,00 -2 000,00 128 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 127 000,00 -2 000,00 125 000,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 220 000,00 -36 000,00 184 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 360,00 -10 000,00 18 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -20 000,00 11 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 305,00 6 000,00 187 305,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 6 000,00 24 000,00 
 85295  Pozostała działalność 511 025,06 0,00 511 025,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 691,00 -91,14 88 599,86 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 271,00 80,18 15 351,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 140,00 10,96 2 150,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 529 692,00 22 752,00 4 552 444,00 
 85395  Pozostała działalność 4 529 692,00 22 752,00 4 552 444,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 568 960,00 22 640,00 591 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 431,62 -4 000,00 44 431,62 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20149A6A-8AED-4EBB-8F88-C5C7D3E89EBC. Podpisany Strona 2



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 908,06 93,68 4 001,74 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

803,94 18,32 822,26 

855   Rodzina 7 169 249,82 0,00 7 169 249,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 816 735,82 -200,00 3 816 535,82 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

8 559,30 -400,00 8 159,30 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

837,92 200,00 1 037,92 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 067 206,00 200,00 3 067 406,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

100,00 200,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 953 031,91 0,00 7 953 031,91 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 703 936,65 0,00 3 703 936,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 451 600,38 7 000,00 458 600,38 
  4300 Zakup usług pozostałych 229 381,68 -7 000,00 222 381,68 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 093 611,26 0,00 3 093 611,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -700,00 2 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 015 000,00 700,00 3 015 700,00 

            
Razem: 77 901 906,24 28 103,58 77 930 009,82 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20149A6A-8AED-4EBB-8F88-C5C7D3E89EBC. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

